О проекте федерального закона
 № 1097411-7 «О внесении изме-
нения в статью 241 Федерального
закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в
Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Одобрить проект федерального закона № 1097411-7 «О внесении изменения в

статью 241 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», внесенный депутатами Государственной Думы Федерально-

го Собрания Российской Федерации Бортко В.В., Германовой О.М., Драпеко Е.Г., Ка-

заковой О.М., Лавровым О.Л., Пилюс Н.Н., Савастьяновой О.В., Савченко С.Б., Тол-

стым П.О., Шаргуновым С.А., Шолоховым А.М., Ямпольской Е.А.

 2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по

экономической политике, промышленности, инновационному развитию и предпри-

нимательству.

Председатель
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш